
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

02.01.2019 00:00 - 02.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

281019032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod 
Svatoborem, Volšovská 861

2. 1. 2019 1:46:38 Únik plynu z puštěného sporáku. Odvětráno.

Stanice Sušice

281025032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 2. 1. 2019 3:29:45

Stanice Železná Ruda

Hojsova Stráž Nedojela

Nýrsko

281021032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Kolinec, Kolinec 2. 1. 2019 3:33:55 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na střeše. Zraněná osoba byla předána 
do péče ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Sušice

281029032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Strašín, Strašín 2. 1. 2019 7:33:31

Soběšice

281031032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice I, 
Sušice-historické jádro, nábřeží Karla Houry 180

2. 1. 2019 8:13:14 Otevření zabouchnuté kavárny, v níž byly zapnuty tepelné spotřebiče.

Stanice Sušice

281049032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Křenice, Přetín 2. 1. 2019 12:48:49

Chudenice

281050032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Strážov, Strážov 2. 1. 2019 12:59:17

Strážov

281053032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Frymburk, Frymburk 2. 1. 2019 13:35:16 Hasiči ze stanice Horažďovice vyjeli k uvolnění komunikace, kterou blokovalo osobní 
vozidlo po DN, které částečně sjelo mimo vozovku. Komunikace byly v místě události 
silně namrzlé. Hasiči zprůjezdnili komunikaci a vozidlo vytáhli pomocí navijáku.

Stanice Horažďovice

281062032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Klatovy, Mochtín, Srbice 8 2. 1. 2019 14:49:25 Požár komínu. Bez platné revize.

Stanice Klatovy

Srbice (KT) 

281067032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, K 
Loretě, Loretská 1069

2. 1. 2019 16:18:06

Stanice Horažďovice

281068032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Kolinec, Kolinec 2. 1. 2019 16:22:09 Likvidace naftové skvrny mezi obcemi Kolinec a Hrádek.

Stanice Sušice

Sušice

281070032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Točník 2. 1. 2019 17:08:23

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
281030032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 8-Černice, Černice, K Ležení 414/1
2. 1. 2019 8:06:43 Otevření bytu.

Tisk: 3. 1. 2019 8:34 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Plzeň 8-Černice, Černice, K Ležení 414/1
Stanice Plzeň Slovany

281065032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, U zimního stadionu, Harantova 1572/7

2. 1. 2019 15:19:26 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

281075032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Petrohrad, Sladkovského 643/11

2. 1. 2019 21:25:19

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
281057032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 2. 1. 2019 14:35:06 DN 1 OA a NA. Osobní vozidlo narazilo do zadní části nákladního automobilu. Hasiči 

zajistili místo události, povolali SÚS k posypání komunikace. Řidičce osobního vozidla 
zajistili tepelný komfort a povolali na místo nehody ZZS, neboť se řidičce udělalo 
nevolno. Dále hasiči odtlačili osobní vozidlo na nedalekou polní cestu, kde ho uzamkli 
a klíče předali majitelce.

Stanice Plzeň Košutka

281066032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Kralovice, Kralovice, U nádraží

2. 1. 2019 15:38:59 Zajištění uvolněných plechů na střeše zemědělské firmy hrozících pádem.

Stanice Plasy

Kralovice

281071032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Horní 
Bříza, Horní Bříza, Tovární 85

2. 1. 2019 17:50:44 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
281017032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Drahoňův Újezd, Drahoňův 

Újezd
2. 1. 2019 0:28:46

Drahoňův Újezd

281018032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Líšná, Líšná 2. 1. 2019 1:39:38

stanice Hořovice (AED)

281028032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Kařez, 
Kařez 208

2. 1. 2019 7:22:49 Otevření zabouchnutého nastartovaného vozidla.

Stanice Rokycany

281042032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Pod Žďárem, 
Příbramská

2. 1. 2019 11:43:22 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo na střeše částečně na komunikaci. Jednu osobu 
odvezla k vyšetření ZZS. Hasiči otočili vozidlo zpět na kola a odtlačili automobil mimo 
vozovku.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
281047032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Záchlumí, Záchlumí 2. 1. 2019 12:28:08

Stanice Stříbro

281052032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, Ke Ctiboři 2. 1. 2019 13:35:15 Tachovští hasiči vyjel k vyproštění osob z havarovaného vozidla. Po cestě k zásahu 
došlo k nehodě dalšího osobního vozidla, které při uhýbání vozidlu HZS sjelo do 
příkopu. Hasiči se postarali o osádky obou vozidel. Při události nebyl nikdo zraněn. 
Dále hasiči obě vozidla vyprostili z příkopu a vrátili na komunikaci.

Stanice Tachov

HASIČI

24SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 24

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.01.2019 00:00 - 02.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 3. 1. 2019 8:34 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

2 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

5 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.01.2019 00:00 - 02.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 3. 1. 2019 8:34 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


